
T

/

Dodatek č. 1
kterým se mění Smlouva o dílo

Číslo DIL/35/04/010861/2021 ze dne 10.2.2021 uzavřená mezi stranami:

se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ:CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Číslo účtu: 27-5157998/6000

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel")

a

se sídlem: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 Strašnice

IČ: 24150134

DIČ: CZ24150134

zastoupen: Ing. Zdeňkem Pliškou, jednatelem

Číslo účtu: 4368906319/0800

straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel")

2. Zhotovitel:
ALMAPRO, s.r.o.

1. Objednatel:
Hlavní město Praha

lilllllllllHIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPHP04KQ

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

stejnopis Č. ■'f



1.2.

1.3.

2.1.

2

se tímto ruší a současně 
jednotlivých částí díla:

Stávající ustanovení čl. II. odst. 2.2. smlouvy o dílo, které zní:

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. 1 této smlouvy a:

li.
Změna smlouvy

Proto smluvní strany v souladu s článkem čl. X. odst. 10.5. smlouvy o dílo uzavírají tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

I.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel nemohl dosud zahájit práce, a to z důvodu nepředaných podkladů 
koordinované akce MČ Suchdol (rekonstrukce uličních prostor) od projektanta stavby 

Sinpps s.r.o. dle podmínek stanovených v čl. 2.1. smlouvy.

a) předat objednateli vypracovanou dokumentaci pro územní rozhodnuti (DUR) a podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí, a to nejpozději do 30.10.2021

b) zajistit inženýrskou činnost a vydání územního rozhodnutí, a to nejpozději do 30. /. 2022
c) předat objednateli vypracovanou dokumentaci pro provádění stavby (DPS). a to 

nejpozději do 30.4.2022"

se nahrazuje textem, který upravuje termíny pro předání

„Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. I této smlouvy a předat objednateli:

a) vypracovanou dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a podání žádosti o 
vydání územního rozhodnutí, a to nejpozději do 10 měsíců od prokazatelného 
předání podkladů koordinované akce MČ Suchdol (rekonstrukce uličních 
prostor);

b) zajistit inženýrskou činnost a vydání územního rozhodnutí, a to nejpozději do 13 
měsíců od prokazatelného předání podkladů koordinované akce MČ Suchdol 
(rekonstrukce uličních prostor);

1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 10.2.2021 uzavřely Smlouvu o dílo č. 
DIL/35/04/010861/2021, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele plnění 
představující zakázku malého rozsahu realizovanou na základě zadávacího řízení pod 

názvem: „Výběr projektanta na akci: Rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Starý 
Suchdol, Praha 6 Suchdol v koordinaci s akcí MČ Suchdol v rámci rekonstrukce uličních 
prostor“. Tato smlouva o dílo stále trvá a na její znění obě smluvní strany tímto shodně 
odkazují.



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.5.

3.6.

3.7.

3

Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 
bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen 
dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho níže připojují svůj vlastnoruční podpis.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

III.
Závěrečná ustanovení

c) vypracovanou dokumentaci pro provádění stavby (DPS), a to nejpozději do 14 
měsíců od prokazatelného předání podkladů koordinované akce MČSuchdol 
(rekonstrukce uličních prostor)."

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávající beze změn.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, 
datum podpisu a jejího obsahu. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.4. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 
obecným soudem objednatele.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.



1 1 -01- 20221 0 -01- 2022V Praze dne V Praze dne

Ing. Jan Ing. Zdeněk Pliška

ředitel odboru HOM MHMP

4

/\ U— N/1 /\ O
jednatel ALMAPRO, s.r.o. x—z

ALMAPRO, s.r.o.
Pnibéína 1108/27 IM r>f Piatiň i.! Strašnice 

IČO: 241 501S4.DIC.C.Í2415O1Í4

Sin


